
 
 

ZARZĄDZENIE NR 47.2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PILAWA 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869 
ze zm.), oraz § 7 uchwały nr XVI.110.2019 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Pilawa na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.  Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę 12.121,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę 16.746,36 zł 

3. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę 4.625,36 zł 

4. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 58 213 738,17 zł w tym: 

a) dochody bieżące 52 528 419,31 zł, 

b) dochody majątkowe 5 685 318,86 zł 

2) wydatki budżetu wynoszą: 64 028 090,52 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 50 089 269,29 zł 

b) wydatki majątkowe 13 938 821,23 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  

Burmistrz Miasta i Gminy Pilawa 
 

mgr Albina Marianna Łubian

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lipca 2020 r.

Poz. 8088



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47.2020Burmistrza Miasta i Gminy Pilawa 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

Plan Dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 476 139.97 11 981.00 488 120.99 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 81 000.00 11 981.00 92 981.00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

81 000.00 11 981.00 92 981.00 

855   Rodzina 16 824 056.31 140.00 16 824 197.24 
 85503  Karta Dużej Rodziny 250.49 140.00 390.49 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

250.00 140.00 390.00 

          
Razem: 58 201 611.86 12 121.00 58 213 731.72 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8088



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilawa 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

Plan Wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

710   Działalność usługowa 152 692.19 0.00 152 692.19 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 77 000.00 1 700.00 78 700.00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000.00 2 100.00 4 100.00 
    2 000.00 2 100.00 4 100.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000.00 -400.00 74 600.00 

   Sporządzenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Pilawa. 30 000.00 -400.00 29 600.00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 55 000.00 -1 700.00 53 300.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000.00 -1 700.00 53 300.00 
    55 000.00 -1 700.00 53 300.00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 99 333.00 0.00 99 333.00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 97 154.00 0.00 97 154.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 137.46 -2 132.69 3 004.77 
   Wybory Prezydenta RP 5 137.46 -2 132.69 3 004.77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 521.43 -152.41 369.02 

   Wybory Prezydenta RP 521.43 -152.41 369.02 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 360.00 210.00 24 570.00 
   Wybory Prezydenta RP 24 360.00 210.00 24 570.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 420.54 2 049.99 7 470.53 
   Wybory Prezydenta RP 5 420.54 2 049.99 7 470.53 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 589.20 -100.26 1 488.94 
   Wybory Prezydenta RP 1 589.20 -100.26 1 488.94 
  4410 Podróże służbowe krajowe 125.37 125.37 250.74 
   Wybory Prezydenta RP 125.37 125.37 250.74 

852   Pomoc społeczna 1 987 852.43 11 981.00 1 999 833.43 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8088



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 807 051.61 11 981.00 819 032.61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 333.44 11 981.00 539 314.44 
    527 333.44 11 981.00 539 314.44 

855   Rodzina 17 096 029.21 140.00 17 096 169.21 
 85503  Karta Dużej Rodziny 250.00 140.00 390.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208.90 117.00 325.90 
    208.90 117.00 325.90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.98 20.14 56.12 
    35.98 20.14 56.12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 5.12 2.86 7.98 

    5.12 2.86 7.98 
 85504  Wspieranie rodziny 538 271.21 0.00 538 271.21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 319.67 -140.00 69 179.67 
    69 319.67 -140.00 69 179.67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600.00 140.00 740.00 
    600.00 140.00 740.00 

            
Razem: 64 015 969.52 12 121.00 64 028 090.52 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8088


		2020-07-28T09:58:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




